
Soupis přijatých usnesení z 3. zasedání  

zastupitelstva obce Litvínovice, 

konaného dne 11.2.2015 v zasedací místnosti OÚ 
(upraven v souvislosti se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) 

 
přítomni :  A. Nováková, L. Kos,  K.Beranek, O. Habada,  J. Franěk, P. Neužil, P. Jiřička, M. Král,  

omluven:   L. Seimlová,   

nepřítomen :  P. Jiřička (do 18.55 hod.) 

ZO navrhlo a schválilo : zapisovatele :  J. Franěk 

                                          ověřovatele zápisu : L. Kos, P. Neužil 

Hlasování :           pro :  6                  proti :  1 (Franěk)                      zdržel se :0 

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice projednalo: 

Program dnešního jednání beze změny  

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice : 
- Bere na vědomí informace o provedení rozpočtových opatření č. 12, 13, 14, která jsou 

v pravomoci starostky a místostarosty na základě usnesení ZO č. 8/2) – příloha č. 1 

k zápisu 

- Schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2015 dle předloženého návrhu beze změny (příloha 

č. 2 k zápisu) 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 1/3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje finanční příspěvek  na rok 2015 ve výši 15.000,- Kč 

na činnost odd. mladých hasičů při SDH Mokré  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 2/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje finanční příspěvek  na rok 2015 ve výši 15.000,- Kč 

na zajištění činnosti Občanského sdružení Litvínovické ženy, Litvínovice. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 3/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje finanční příspěvek  na rok 2015 ve výši 5.000,- Kč 

ve prospěch SRPDŠ při ZŠ Š. Dvory. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 4/3 

 



Zastupitelstvo obce Litvínovice nesouhlasí, aby obec poskytla finanční příspěvek  obecně 

prospěšné spol. Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. Č. Budějovice. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 5/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení VB se spol. E.ON 

Distribuce, a.s., IČ : 28085400, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

v souvislosti se stavbou „Mokré č.p. 4 – kabel NN“, na pozemcích p.č. 676 a 712/3. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 6/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení VB se spol. E.ON 

Distribuce, a.s., IČ : 28085400, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,  

v souvislosti se stavbou „Mokré ZTV u kravína JIH kabel NN“, na pozemku p.č. 389/1 a 

389/2. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 7/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě  č. 

3/0358/2013/D,  se spol. ELTODO-CITELUM s.r.o., IČ: 25 751 018,  Novodvorská 1010/14, 

PSČ 142 01 Praha,  na technickou výpomoc. 
HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 8/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V 18.55 hod. se dostavil zastupitel P. Jiřička, počet přítomných členů ZO byl 8. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje výběr dodavatele dle schváleného zadávacího řízení 

na stavební akci  „Rekonstrukce MK v Š. Dvorech“ – Stavitelství Matourek, s.r.o., IČ : 

25168002, Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov s cenou díla 4.959.522,- Kč bez DPH 

(6.001.022,- s DPH) - příloha k zápisu č.3. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 9/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje výběr dodavatele na stavbu „Litvínovice - 

parkovací záliv u školky“  - nejvýhodnější fa. dle poptávkového řízení: Kulhánek – Mařík, 

s.r.o., J.Š.Baara 44, 370 01 České Budějovice,  v ceně 143.841,- Kč bez DPH (174.048,- 

s DPH) – příloha k zápisu č. 4. 

 



HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 10/3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice nesouhlasí, aby bylo na základě žádosti  zahájeno xxxxxxxxx

pořízení změny ÚP Litvínovice 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 5 

proti : 0 

zdržel se : 3  (Franěk, Jiřička, Neužil) 

USNESENÍ č. 11/3 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje prodej pozemku p.č. 1008 v k.ú. Litvínovice 

(ostrov) a uzavření kupní smlouvy s p. , za cenu znaleckého xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx

posudku. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti :   0 

zdržel se :0 

USNESENÍ č. 12/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje Odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ Š. Dvory 

na rok 2015 (příloha č.5 k zápisu). 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti :   0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 13/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje  čerpání rezervního fondu ZŠ a MŠ Š. Dvory dle 

předloženého návrhu beze změny (příloha č. 6 k zápisu). 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti :   0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č.14/3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola Š. Dvory na rok 2014 na základě předložených podkladů dle zák. 

563/1991 Sb., o účetnictví. 

Dále ZO schvaluje  rozdělení výsledku hospodaření ZŠ a MŠ Š. Dvory za rok 2014 : 

- Fond odměn        15.000,- Kč 

- Rezervní fond     72.150,15 Kč 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti :   0 

zdržel se :  0 

USNESENÍ č. 15/3  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice se nepřipojí k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ – 

Spolek Lungta, Praha  



HLASOVÁNÍ : 

pro : 6 

proti :  0 

zdržel se :  2  (Franěk, Neužil) 

USNESENÍ č. 16/3  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  schvaluje předání písemné odpovědi starostky obce 

zastupitelům Fraňkovi, Jiřičkovi a Neužilovi na jejich otázky, podané písemně na základě 

žádosti dle § 92 odst. 1 zák. o obcích (příloha č. 9 k zápisu) 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 5 

proti : 2   (Jiřička, Neužil) 

zdržel se :     (Franěk v době hlasování nebyl přítomen)  

USNESENÍ č. 17/3  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Alena Nováková 

starostka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 

Martin Král 

místostarosta 
 

 

 

 

 

 

 

 


